Znak sprawy: EOP.2710.1.2017 

Piekoszów, dnia 31.08.2017 r.
			wg rozdzielnika


INFORMACJA  O  WYNIKACH 
ZADANIE II

Gmina Piekoszów, ul. Częstochowska 66a, 26 - 065 Piekoszów, informuje, że w dniu 02.08.2017 r. o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dowóz uczniów do szkół i placówek oświatowych Gminy Piekoszów w roku szkolnym 2017/2018”, numer postępowania: EOP.2710.1.2017

W postępowaniu wpłynęło 7 ofert w tym 6 ofert na Zadanie II.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 31.08.2017 r. o godz. 11:00.
Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą liczbą uzyskanych punktów złożył Wykonawca:
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów otrzymanych
w kryterium cena brutto
	Ilość punktów otrzymanych za czas podstawienia pojazdu zastępczego
	Ilość punktów otrzymanych za ograniczenie emisji spalin w pojazdach, którymi będzie świadczona usługa
	Ilość punktów łącznie

	Zadanie II

	4
	„SPEED LINES” Usługi Transportowe Przewóz Osób Jarosław Jaworski
Lesica 11, 
26-065 Piekoszów
	60,00
	5,00
	15,00
	80,00



W prowadzonym postępowaniu pozostałe oferty wykonawców oceniono następująco:
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów otrzymanych w kryterium cena brutto
	Ilość punktów otrzymanych za czas podstawienia pojazdu zastępczego
	Ilość punktów otrzymanych za ograniczenie emisji spalin w pojazdach, którymi będzie świadczona usługa
	Ilość punktów łącznie

	Zadanie II

	2
	Usługi Przewozowe Osobowe i Transportowe „MISZTOUR” 
Stanisław Misztal
Rykoszyn 110, 
26-065 Piekoszów
	51,64
	5,00
	15,00
	71,64

	5
	MARIVA Marek Jaworski
Lesica 11, 
26-065 Piekoszów
	47,85
	5,00
	15,00
	67,85

	6
	P.H.U. „DEXTUR” 
Marek Dudek
26-065 Piekoszów, 
Lesica 68
	34,20
	5,00
	15,00
	54,20




Zamawiający wykluczył z postępowania następującego Wykonawcę:
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Podstawa wykluczenia

	Zadanie II

	3
	Przewóz Osób Usługi Transportowe
Sławomir Dąbek
Wincentów nr 41,
26-065 Piekoszów
	Wykonawca wraz z ofertą złożył wykaz narzędzi stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ, w związku tym, że niniejsze postępowanie prowadzone jest w oparciu o zapisy art. 24aa ust. 1 ustawy Zamawiający wezwał Wykonawcę do potwierdzenia, iż przedmiotowy wykaz jest aktualny – należało w tym celu przedłożyć stosowne oświadczenie.
Wykonawca przedłożył oświadczenie z treści którego wynikało, iż Wykonawca nie dysponuje pojazdami wskazanymi do realizacji usługi.

Zamawiający wypełniając zobowiązania wynikające z art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia wykazu narzędzi potwierdzającego spełnienie warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt. 9.4.3 c) SIWZ dla Zadania nr 2.

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił wymaganego dokumentu.

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył Wykonawcę 
z postępowania na podstawie  art. 24 ust. 1 pkt. 12 ustawy, a jego oferta zostaje uznana za odrzuconą stosownie do przepisu art. 24 ust. 4 ustawy.

	7
	Robert Opara 
Przewóz Osób
Korczyn 138, 
26-067 Strawczyn
	Zamawiający wypełniając zobowiązania wynikające z art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia następujących dokumentów. 
· kompletnego oświadczenia w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ,  
· zobowiązań o udostępnieniu zasobów przez w/w podmioty zgodnie z zapisem Uwaga 1 w SIWZ

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił wymaganych dokumentów. 

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył Wykonawcę 
z postępowania na podstawie  art. 24 ust. 1 pkt. 12 ustawy, a jego oferta zostaje uznana za odrzuconą stosownie do przepisu art. 24 ust. 4 ustawy.




Wyk. w 9 egz.
1. Egz. 1 - 6 Wykonawca
2. Egz. 7 strona internetowa
3. Egz. 8 Tablica ogłoszeń
4. Egz. 9 a/a




